
                                             

Mateřská škola Ostrava, Dvořákova 4, příspěvková organizace 

Dvořákova 1037/4, 702 00 Ostrava * tel. 596123326, 774744576, e-mail:ms-dvorakova@seznam.cz * IČ: 75027313 

 

   

 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY VE ŠKOLNÍM ROCE 2025/2026 

Přijímány budou děti s vyšším bodovým hodnocením dle níže uvedených kritérií: 
        

1. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky (§ 34 odst. 4 školského zákona)    10 bodů 

2. Trvalý pobyt dítěte ve školském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (MOaP)     10 bodů 

3. Sourozenec, který dosáhne tří let věku k 31. 8. 2025, celodenní vzdělávání       9 bodů 

4. Dítě, které dosáhne čtyř let věku k 31. 8. 2025, celodenní vzdělávání        8 bodů 

5. Dítě, které dosáhne tří let věku k 31. 8. 2025, celodenní vzdělávání         7 bodů 

6. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky mimo školský obvod MOaP    6 bodů  

7. Dítě s trvalým bydlištěm mimo školský obvod MOaP, celodenní vzdělávání       5 bodů 

8. V případě volného místa děti mladší tří let (dovrší 3 let do prosince 2025)       4 body 

 

 
Školským obvodem mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Ostrava, Dvořákova 4, příspěvková organizace 

je území městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz statutárního města Ostravy. 

 

Ředitelka MŠ rozhodne o nepřijetí dítěte, pokud jde o dítě se zdravotním postižením,  

jehož přijetí nedoporučilo školské poradenské zařízení případně registrující praktický lékař pro děti a dorost. 

 

 

 V Ostravě, dne 25. 3. 2025          Bc. Calábková Andrea 

                     ředitelka MŠ 


		2025-04-16T08:30:58+0200
	Bc. Andrea Calábková




